様式第 13号
就職準備金貸付辞退届

令和    年    月    日

長崎県社会福祉協議会 会長 様

                                  住   所  〒      －

                                  氏   名                            ㊞

                         （施設名又は事業者名）

                                  電   話（         ）        －

下記のとおり保育士準備金の貸付を辞退しますので、届出します。

貸付決定金額

貸付総額              円

貸付決定日 令和   年   月   日

交付済金額                                      円

辞退の時期 令和    年    月から

辞退理由